ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУТЫЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
от  18.07. 2014 г.                                                                                                      № 61
с. Бутылицы

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Бутылицкое сельское поселение за

I полугодие 2014 года»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Бутылицкое сельское поселение за 1 полугодие 2014 года согласно приложению.

    2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Бутылицкое сельское поселение за 1 полугодие 2014 года направить в Совет народных депутатов муниципального образования Бутылицкое сельское поселение.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации                                                         Р.Н. Панкратов